

FORMATO LITERAL a) ART. 7 - LOTAIP

Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la Empresa Pública Metropolitana de Rastro Quito.

RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL REGLAMENTO, INSTRUCTIVO O MANUAL	RESOLUCIÓN No.	FECHA DE LA RESOLUCIÓN	LINK PARA DESCARGAR EL CONTENIDO DE LA RESOLUCIÓN
REGLAMENTO ORGÁNICO FUNCIONAL	ACTA S.D. FEBRERO DEL 2011 001-2011	DICIEMBRE DE 2010	REGLAMENTO ORGÁNICO FUNCIONAL
REGLAMENTO INTERNO DE ADMIN. DE TALENTO HUMANO	DIREMRAQ- EP-2011-001	20 DE ABRIL DE 2011	REGLAMENTO INTERNO DE ADMIN. DE TALENTO HUMANO
REGLAMENTO INTERNO DE DIRECTORIO	ACTA S.D. OCTUBRE DEL 2010 003	4 DE OCTUBRE DE 2010	REGLAMENTO INTERNO DE <u>DIRECTORIO</u>
REGLAMENTO INTERNO DE RETIRO VOLUNTARIO	RESOLUCIÓN DE GERENCIA No. 02 - 2013	07 DE JUNIO DE 2013	REGLAMENTO INTERNO DE RETIRO VOLUNTARIO
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		31 DE DICIEMBRE DE 2013	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a):		DIRECCIÓN DE ASESORÍA JURÍDICA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a):		AB. MILTON NAVAS	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		milton.navas@epmrq.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		3952-300 ext 18702	
COMISIÓN METROPOLITANA DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN - QUITO HONESTO			

Empresa Pública Metropolitana de Rastro Quito